Ministério da Educação
Universidade Federal de Santa Maria
Pró- Reitoria de Assuntos Estudantis

EDITAL Nº 012/2026 – SELEÇÃO DE BOLSISTA EVENTUAL PRAE 2026/1

A Pró-Reitoria de Assuntos Estudantis da Universidade Federal de Santa Maria
(UFSM) torna públicos os horários das entrevistas, conforme previsto no Edital. As
entrevistas ocorreram de forma presencial, no terceiro andar do Prédio 48-D, sala 308.

1.​ HORÁRIO DAS ENTREVISTAS

CANDIDATO HORÁRIO ENTREVISTA

202512616 07:30

202511336 07:40

202310782 07:50

202113066 08:00

202511437 08:10

202311621 08:20

202111446 08:30

202311392 08:40

202511474 08:50

202420082 09:00

201713221 09:10

202513285 09:20

202310479 09:30

202311207 09:40

202012615 09:50

202212289 10:30

2025510106 10:40

202220014 10:50

202310021 11:00

202311064 11:10

202411810 11:20

202311519 11:30

202411665 11:40

202411238 11:50

202510579 12:30

202311936 12:40

202510063 12:50

202610565 13:00

202410407 13:10

202212320 13:20

202511581 13:30

202412033 13:40

202211991 13:50

2023510236 14:00

202112250 14:10

202211227 14:20

2026510010 14:30

202311086 14:40

Santa Maria, 24 de fevereiro de 2026

Daíse dos Santos Vargas
Setor de Comunicação

 Pró-Reitora de Assuntos Estudantis

		2026-02-24T17:34:49-0300